
 

 

Zīmējuma konkursa ‘’Sports manā ikdienā’’ 

    NOLIKUMS  

 

 

1. Konkursa mērķis: 

Veicināt un atbalstīt bērnu radošo domāšanu, iztēli un pašizpausmi, aktualizējot   

kustību, sportu. Aktualizēt un iedvesmot bērnus nodarboties ar fiziskajām 

aktivitātēm.  

2. Sacensību vadība.  

Sacensības organizē un vada Garkalnes sporta centrs.  

 

3. Konkursa uzdevumi  

Atspoguļot savas idejas un sajūtas par konkursa tēmu, darbā vēlams demonstrēt 

savu redzējumu par tēmu ‘’Sports manā ikdienā’’ 

Dalībnieki var izvēlēties kādu no piedāvātajām apakštēmām:  

 

1. Kā sportoju es?  

2. Kā sporto mana ģimene? 

3. Kā sporto Latvijas sportisti?  
 

4. Konkursa mērķauditorija  

Konkursā aicināti piedalīties bērni, kas iedalīti divās vecuma grupās: 

• 6 - 11 gadi 

• 12 - 16 gadi 

 

5. Konkursa norises laiks  

Konkurss norisinās no 2023.gada 7.marta – 30.martam.   

 

6. Konkursa noteikumi  

6.1.Konkursa darbs par tēmu “Sports manā ikdienā” veicams brīvi izvēlētā 

zīmēšanas tehnikā.  

6.2.Dalībnieka uzdevums ir pēc saviem ieskatiem izveidot ilustrāciju, kas atbilst 

konkursa tematikai “Sports manā ikdienā’’;  

6.3.Darbs jāzīmē uz A4 formāta lapas vienas puses (nelocīt kā apsveikumu); 

6.4.Zīmējuma otrā pusē jābūt norādītam darba autora vārdam, uzvārdam, 

vecumam un kontaktālrunis. 
6.5. Katrs dalībnieks var iesniegt tikai 1 (vienu) zīmējumu. 

 



 
7. Konkursa darbu iesniegšana  

6.1.Iesniegt zīmējumu klātienē: 

Upesciemā -  Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā pie dežuranta, Skolas ielā 

8, Upesciems, Garkalnes pagasts, LV- 2137; 

Garkalnē -  Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskolā pie dežuranta, 

Vidzemes šoseja 34, Garkalne, Garkalnes novads, LV-2137; 

Ropažos - Ropažu Sporta centrs, Sporta iela 2/k.1, Ropaži, Ropažu novads, 

LV-2135; 

Zaķumuižā - Zaķumuižas Sporta zāle, Skolas iela 3, Zaķumuiža, Ropažu 

pagasts, LV-2133; 

Silakrogā - Multifunkcionālais centrs “Silakrogs”, Priedes 5 -1, Silakrogs, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, LV 2135; 

Kākciems - Multifunkcionālais centrs “Kākciems”, Ziedoņi -2, Kākciems, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, LV 2135; 

Mucenieki - Multifunkcionālais centrs “Mucenieki”, “Bundulīši”, Mucenieki, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, LV 2137. 

Ulbroka- Ulbrokas vidusskolā pie dežuranta, Vālodzes, Stopiņu pagasts, LV-

2130 

6.2. Zīmējumu var ieskenēt un elektroniski nosūtīt uz: 

garkalne.sports@ropazi.lv vai evija.krallisa@ropazi.lv 

   

8. Konkursa darbu vērtēšana 

8.1.Darbi tiks vērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

8.1.1.  idejas oriģinalitātē 

8.1.2.  atbilstība konkursa noteikumiem;  

8.1.3.  tehniskais izpildījums; 

8.1.4.  radošums. 

8.2. Uzvarētāju apbalvošana:  

8.2.1. Apbalvoti tiks trīs labākie darbi katrā vecuma grupā 

8.2.2. Konkursa uzvarētājs saņems pārsteiguma balvu; 

8.2.3. Konkursa organizētāji par balvu nodošanu vienosies ar uzvarētāju 

individuāli. 

 
9. Rezultātu paziņošana un apbalvošana  

Rezultātu paziņošana notiks 31. martā. Par apbalvošanas ceremoniju konkursa 

uzvarētāji tiks informēti atsevišķi. Konkursa rezultāti tiks publicēti arī interneta 

vidē.  

 

10. Konkursa organizatori 

Konkursu organizē Garkalnes sporta centrs. Kontaktpersona: Garkalnes sporta 

centra organizators Evija Kralliša e-pasts evija.krallisa@ropazi.lv, tālrunis 

27177533 

 

 

 

mailto:garkalne.sports@ropazi.lv
mailto:evija.krallisa@ropazi.lv

